

|   |  |                    |      |           |                |      |
|---|--|--------------------|------|-----------|----------------|------|
|  |  | 商 品 名              |      |           |                |      |
|   |  | マルシマ 国産丸麦          |      |           |                |      |
|   |  | 商品コード              | 内容量  | 入 数       | 税抜価格           | 税込価格 |
|   |  | 2521               | 1kg  | 12        | 610円           | 659円 |
|   |  | 商品サイズ(幅)×(高)×(奥行)  |      | 商品重量      | JANコード         |      |
|   |  | 160×250×35 (mm)    |      | 1010g     | 4906657252105  |      |
|   |  | ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行) |      | ケース重量     | ITFコード/GTINコード |      |
|   |  | 470×160×250 (mm)   |      | 12.5kg    | 無              |      |
|   |  | 賞味期間               | 保存方法 |           |                | 流通温度 |
| 1年  | 高温多湿を避けて保存してください。  |                    |      | 常温        |                |      |
| 原材料名  | セールスポイント・一般品との違い   |                    |      |           |                |      |
| 大麦 (国産)   | <p>◎食物繊維に注目、健康は麦ごはんから！</p> <p>◎厳選した国産大麦(はだか麦)の栄養分を損なわないように7分搗にしました。<br/>栄養分が多く残っていて、ぶちっとした食感があります。</p> <p>◎麦には、白米に不足している栄養素がたくさん含まれています。</p> <p>○お味噌作りやお米に混ぜて圧力釜で炊いて下さい。</p> <p>○おいしく炊くには水を少し多めにし、十分にむらしをしてください。</p> <p>※社内規定に基づき原料又は製品の放射能検査を行っております。</p> |                    |      |           |                |      |
| 原料産地  | ◎麦には、白米に不足している栄養素がたくさん含まれています。   |                    |      |           |                |      |
| 大麦 : 香川県、愛媛県、滋賀県  | ○お味噌作りやお米に混ぜて圧力釜で炊いて下さい。   |                    |      |           |                |      |
| アレルギー物質(28品目)   | ○おいしく炊くには水を少し多めにし、十分にむらしをしてください。   |                    |      |           |                |      |
| 無   | ※社内規定に基づき原料又は製品の放射能検査を行っております。   |                    |      |           |                |      |
| 容器包装資材  | 製 造 工 程  |                    |      |           |                |      |
| 袋 : プラ (PE、PA)  | 1 原料精選 2 前搗精 3 加水搗精 4 色彩選別 5 金属検知  |                    |      |           |                |      |
| 栄養成分表示(100g当たり)   | 6 計量包装 7 箱詰  |                    |      |           |                |      |
| エ ネ ル ギ ー 341kcal   |  |                    |      |           |                |      |
| たん ば く 質 10.9g  |  |                    |      |           |                |      |
| 脂 質 2.1g  |  |                    |      |           |                |      |
| 炭 水 化 物 72.1g   |  |                    |      |           |                |      |
| 一 糖 質 61.8g   |  |                    |      |           |                |      |
| 一 食 物 繊 維 10.3g   |  |                    |      |           |                |      |
| 食 塩 相 当 量 0.0g  |  |                    |      |           |                |      |
| ビ タ ミ ン B 1 0.22mg  |  |                    |      |           |                |      |
| カ ル シ ウ ム 23mg  |  |                    |      |           |                |      |
| 亜 鉛 1.4mg   |  |                    |      |           |                |      |
| ラベル表示   | ◎有・無   |                    |      |           |                |      |
| 備 考   | 品質保持剤  |                    |      | 発 売 日     |                |      |
| 栄養成分表示 : 日本食品標準成分表2015(七訂)より  | 不活性ガス充填  |                    |      | 1997年7月   |                |      |
| 加工所 : ミエハク工業(株)<br>三重県津市一身田中野78-1   | 金属検知機  |                    |      | ウエイトチェッカー |                |      |
|   | ◎有・無   |                    |      | 有・◎無      |                |      |
|   | fe 0.8 ｼﾞ sus 1.5 ｼﾞ   |                    |      | g ~ g     |                |      |

